
Clinica Villa del Sole S.p.A. DATI DEGENZE / FATTURATO ANNO 2024 ALLA DATA: 31 dicembre 2024

MESE CASI GG DEG OCCUP. FATTURATO F/CASO F/GG GG/CASO

GENNAIO 754          1.599       40% 1.361.352            1.806        851            2,12          

FEBBRAIO 772          1.719       43% 1.613.420            2.090        939            2,23          

MARZO 603          1.416       35% 1.380.373            2.289        975            2,35          

APRILE 723          1.573       39% 1.431.999            1.981        910            2,18          

MAGGIO 845          1.758       44% 1.622.298            1.920        923            2,08          

GIUGNO 789          1.614       40% 1.462.672            1.854        906            2,05          

LUGLIO 734          1.601       40% 1.365.976            1.861        853            2,18          

AGOSTO 554          939          23% 594.828               1.074        633            1,69          

SETTEMBRE 713          1.451       36% 1.355.188            1.901        934            2,04          

OTTOBRE 874          2.036       51% 1.805.887            2.066        887            2,33          

NOVEMBRE 789          1.650       41% 1.541.866            1.954        934            2,09          

DICEMBRE 339          772          19% 643.472               1.898        834            2,28          

TOTALE 8.489       18.128    38% 16.179.331          1.906        893            2,14          
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Clinica Villa del Sole S.p.A. DATI DEGENZE / FATTURATO - confronto Unità Funzionali anni 2022/2023 ALLA DATA:

DIPARTIMENTO

2024 2023 % 2024 2023 % 2024 2023 % 2024 2023 % 2024 2023 % 2024 2023 %

Chirurgia generale 1.087    1.132    -4,0% 1.662    1.919    -13,4% 1.765.576         1.926.595         -8,4% 1.624    1.702    -4,6% 1.062    1.004    +5,8% 1,53      1,70          -9,8%

Medicina 239       230       +3,9% 1.966    1.644    +19,6% 723.510             608.974             +18,8% 3.027    2.648    +14,3% 368       370       -0,7% 8,23      7,15          +15,1%

Cardiologia 12          46          -73,9% 83          309       -73,1% 28.831               114.535             -74,8% 2.403    2.490    -3,5% 347       371       -6,3% 6,92      6,72          +3,0%

Otorinolaringoiatria 460       475       -3,2% 602       645       -6,7% 652.024             659.236             -1,1% 1.417    1.388    +2,1% 1.083    1.022    +6,0% 1,31      1,36          -3,6%

Oculistica 2.491    1.613    +54,4% 2.499    1.626    +53,7% 2.118.731         1.597.794         +32,6% 851       991       -14,1% 848       983       -13,7% 1,00      1,01          -0,5%

Ortopedia 1.284    1.321    -2,8% 3.460    3.267    +5,9% 5.107.594         4.722.585         +8,2% 3.978    3.575    +11,3% 1.476    1.446    +2,1% 2,69      2,47          +9,0%

Nido 692       681       +1,6% 2.024    1.990    +1,7% 324.144             343.961             -5,8% 468       505       -7,3% 160       173       -7,3% 2,92      2,92          +0,1%

Ostetricia e Ginecologia 1.405    1.362    +3,2% 3.619    3.591    +0,8% 2.088.811         2.045.433         +2,1% 1.487    1.502    -1,0% 577       570       +1,3% 2,58      2,64          -2,3%

Urologia 515       440       +17,0% 1.391    1.282    +8,5% 2.203.355         1.777.157         +24,0% 4.278    4.039    +5,9% 1.584    1.386    +14,3% 2,70      2,91          -7,3%

Chirurgia Vascolare 371       426       -12,9% 822       1.000    -17,8% 1.166.755         1.471.875         -20,7% 3.145    3.455    -9,0% 1.419    1.472    -3,6% 2,22      2,35          -5,6%

TOTALE 8.556    7.726    +10,7% 18.128  17.273  +4,9% 16.179.331       15.268.144       +6,0% 1.891    1.976    -4,3% 893       884       +1,0% 2,12      2,24          -5,2%

31 dicembre 2024
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Clinica Villa del Sole S.p.A. DATI DEGENZE / FATTURATO anno 2024

DIPARTIMENTO

2024 % 2024 % 2024 %

Chirurgia generale 1.087         12,7% 1.662         9,2% 1.765.576                       10,9%
Medicina 239             2,8% 1.966         10,8% 723.510                          4,5%
Cardiologia 12               0,1% 83               0,5% 28.831                             0,2%
Otorinolaringoiatria 460             5,4% 602             3,3% 652.024                          4,0%
Oculistica 2.491         29,1% 2.499         13,8% 2.118.731                       13,1%
Ortopedia 1.284         15,0% 3.460         19,1% 5.107.594                       31,6%
Nido 692             8,1% 2.024         11,2% 324.144                          2,0%
Ostetricia e Ginecologia 1.405         16,4% 3.619         20,0% 2.088.811                       12,9%
Urologia 515             6,0% 1.391         7,7% 2.203.355                       13,6%
Chirurgia Vascolare 371             4,3% 822             4,5% 1.166.755                       7,2%

TOTALE 8.556       18.128     16.179.331                 
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